
Concepto Fecha Observaciones Importe Saldo
MANTENIMIENTO 01/01/2016 - 12,00 + 96,52

TRASPASO L.ABIERTA 12/12/2015 + 70,00 + 108,52

SERV.EMIS. TRANSF 30/11/2015 - 3,75 + 38,52

TRANSFERENCIA L.AB. 30/11/2015 - 297,02 + 42,27

DONACIÓN PARTICULAR 30/11/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA + 50,00 + 339,29

SERV.EMIS. TRANSF 23/11/2015 - 3,75 + 289,29

TRANSFERENCIA L.AB. 23/11/2015 - 253,34 + 293,04

SERV.EMIS. TRANSF 16/11/2015 - 3,75 + 546,38

TRANSFERENCIA L.AB. 16/11/2015 - 246,99 + 550,13

SERV.EMIS. TRANSF 03/11/2015 - 3,75 + 797,12

TRANSFERENCIA L.AB. 03/11/2015 - 317,41 + 800,87

DONACIÓN PARTICULAR 30/10/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA + 50,00 + 1.118,28

HUEVOS 3 SEMANAS 23/10/2015 - 150,00 + 1.068,28

PAN 12-18 OCTUBRE 23/10/2015 - 274,40 + 1.218,28

PAN 6-11 OCTUBRE 23/10/2015 - 243,60 + 1.492,68

PAN 28/09-04/10 14/10/2015 - 263,20 + 1.736,28

MANTENIMIENTO 01/10/2015 - 12,00 + 1.999,48

DONACIÓN PARTICULAR 30/09/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA + 50,00 + 2.011,48

DONACIÓN PARTICULAR 31/08/2015 CUOTA MENSUAL ONG CORAZONES MALA + 50,00 + 1.961,48

MANTENIMIENTO 01/07/2015 - 2,52 + 1.911,48

CAIXABANK 26/06/2015 22785 + 1.914,00 + 1.914,00

Periodo (26-06-15 al 01-01-16)

IBAN: ES85 2100  2659 90 0210211037




